
МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ  

ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ  

РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ КАДЫРОВА» 

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2») 

 

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН  

ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА  

КАДЫРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 27.01.2025г                                                                                                      № 13-од  

с. Бачи-Юрт 

О закреплении территории за образовательной организацией. 

 
В соответствии со статьей 43 конституции Российской Федерации, со статьями 5,9 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», со 

статьей 3 Федерального закона от 25.07.1993 №5242-1 «О праве граждан Российской 

Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ» во исполнение, приказа Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского района» «О 

закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений за конкретными 

территориями Курчалоевского муниципального района в новой редакции» от 27.01.2024г № 14-

од и в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и 

бесплатного образования, обеспечения территориальной доступности общеобразовательных 

организаций, п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Считать утратившим силу приказ МУ «Отдел образования Курчалоевского района» от 

25.01. 2024 №7-од «О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений за конкретными территориями Курчалоевского муниципального района». 

2. Организовать учет детей на закрепленной территории согласно приложению. 

3.  Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР НШ Муцаеву П.С. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                 Ибрагимова С.У. 

 

С приказом ознакомлена                                                                            Муцаева П.С. 

 
 



Приложение  

к приказу  

МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2» 

от 27.01.2025г № 13-од 

 

Территория  

Курчалоевского муниципального района, закрепленная  

за МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2» для обеспечения получения обязательного общего 

образования детьми в возрасте до 18 лет. 

с. Бачи-Юрт, улицы: 

1. Зелимхана (от улицы А.А. Кадырова до моста),  

2. Калиева Т.,  

3. Калиева А.,  

4. Пер.Речная,  

5. Махмудов Я., 

6. Пушкина,  

7. Пер. Пушкина,  

8. М. Агамерзаева, 

9. Линейная,  

10. С.С. Хутуева,  

11. Х. Юсупова, 

12. Джамалуева Хасейна, 

13. Кадырова А.А. (от ул. Закриева до ул. Степная),  

14. Х. Закриева,  

15. Пер. Закриева (до ул. А.А.Кадырова),  

16. ул. Степная (левая сторона) 

 


		2025-03-04T09:54:04+0300
	Ибрагимова Сузана Увайсовна




